ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO
Rod. SC 452, Km 15, s/nº - Centro – Cep.: 89.618-000 – CNPJ 95.996.104/0001-04

CANCELAMENTO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 34/2016 PREGAO PRESENCIAL 25/2016

A Prefeitura Municipal de Monte Carlo-SC, atraves de sua comissão de Licitação, no

uso de suas atribuições  legais, torna publico para conhecimentos dos interessados, o

CANCELAMENTO  da licitação divulgada atraves do Edital Pregão Presencial  25/2016

tendo por objeto  MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, de oficio para regularizar conteudos do

edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado atraves dos

Diario Oficial dos Municipios e site do Municipio de Monte Carlo-SC

www.montecarlo.sc.gov.br.

Monte Carlo, 12 de abril de 2016

Marcos Nei Correa Siqueira

Prefeito Municipal

http://www.montecarlo.sc.gov.br/